
1 

Lexikon - Michael Kühnen 

100 - RASLAGAR 
 Nationalsocialismen som en världsåskådning av biologiskt tänkande (se biologisk 
humanism) strävar efter att bevara och utveckla ariska rasens art (se arisk) och 
bildar på så sätt politiskt den organiserade livsviljan hos rasen och dess olika folk, 
som tar sig uttryck i det nationalsocialistiska partiet (se vilja och 
Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet). I likhet med alla biologiska organismer 
är rasen underkastad livets naturlagar, av vilka den viktigaste - bortsett från arv 
och differentiering - är kampen för existens. Historiskt och maktpolitiskt tar sig 
denna livslag uttryck i raskampen som världshistoriens drivande princip. 

De viktigaste medlen för en ras överlevnad och högre utveckling i den ständiga 
raskampen är rashygien och rassegregation. Efter den nationalsocialistiska 
revolutionens seger och det nationalsocialistiska partiets maktövertagande uppstår 
den nationalsocialistiska folkstaten (se stat), som juridiskt fastställer rasåtskillnad 
och rashygien genom statliga raslagar och gör dem bindande för alla medlemmar 
av folket.  

I Tyskland, under Tredje riket, exemplifierades detta av "Nürnberglagarna" som 
utfärdades 1935/46 JdF vid NSDAP:s rikspartikongress. Även i sitt politiska 
testamente uppmanade ledaren Adolf Hitler nationen och framför allt 
nationalsocialisterna att "noggrant iaktta och följa raslagarna". Och redan i 
slutorden av "Mein Kampf" hade han proklamerat:  

"En stat som i rasförgiftningens tidsålder ägnar sig åt att odla sina bästa 
raselement måste en dag bli jordens herre. Låt vår rörelses anhängare aldrig 
glömma detta, om någonsin storleken på offren skulle fresta dem till ängsliga 
jämförelser med de möjliga framgångarna." 

Troget dessa Führerns ord kämpar Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front för 
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återinförandet av stränga raslagar och fram till dess företräder den politiskt kraven 
på rasåtskillnad och rashygien - till exempel i kampen mot utländsk infiltration 
och för att skydda livet. 

 

101 - RASHYGIEN 
Som en biologisk humanistisk världsåskådning är nationalsocialismen baserad på 
livets verklighet som bestäms av naturlagar. De viktigaste lagarna för varje 
biologisk art är:  

Arv, differentiering och urval i kampen för existens (se även elit). Dessa gäller 
också för alla folk och raser i den mänskliga livsformen - med den skillnaden att 
den fria viljan gör det möjligt för människan att tillfälligt existera i strid med livets 
lagar, vilket dock leder till förfall och äventyrar hennes arts överlevnad. 

Kampen för artens bevarande och utveckling, som alla andra livsformer bedriver 
instinktivt och i harmoni med naturlagarna, kräver därför ett medvetet viljebeslut i 
de mänskliga samhällena. För att åstadkomma detta och upprätthålla det använder 
sig den vita rasens folk (se arier) av de nationalsocialistiska partierna som bärare 
av den nationella samhällsgemenskapens vilja. Tillsammans bildar de den 
nationalsocialistiska världsrörelsen som bärare av den ariska rasens vilja som 
helhet. 

Den medvetna kampen för att bevara och utveckla arten, som det 
nationalsocialistiska partiet (se Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet) kräver 
och möjliggör, förs med hjälp av rashygien och rasåtskillnad. Dess grunder 
beskrivs av vetenskapen eugenik. Efter revolutionen utgör principerna om 
rashygien och rasåtskillnad grunden för den nationalsocialistiska folkstatens 
raslagar (seStat). 

De viktigaste principerna för rashygien är: 

 Förbud mot blandade äktenskap; 

 Förbud mot reproduktion för bärare av sjukt eller undermåligt genetiskt 
material; 

 Främjande av reproduktion för bärare av genetiskt material av hög kvalitet; 

 Främjande av avelsurval (se familj) enligt eugeniska principer, dvs. att 
bärare av högkvalitativt arvsmaterial bör knytas till sådana makar. 

Syftet med alla dessa rashygieniska principer är att skapa förutsättningar för 
folkhälsa, vilket är ett viktigt politiskt krav för nationalsocialismen. I NSDAP:s 
partiprogram utgör kravet på förbättring av folkhälsan, som förutom rashygien 
naturligtvis också kräver omfattande förebyggande hälsovård och medicinsk 
behandling, punkt 21. 
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Tillsammans med kampen mot miljöförstöring utgör rashygien grunden för det 
nationalsocialistiska partiets art- och naturorienterade politik för att skapa fysisk 
folkhälsa: ett fritt och friskt folk i en naturlig och frisk miljö (se även 
Lebensschutz). 

Förutom kravet på att förbättra folkets fysiska hälsa finns det också en kamp mot 
det andliga och mentala förfallet, som leder till att den nationella gemenskapen 
sönderfaller och fjärmar sig från ett liv i enlighet med naturen och arten. NSDAP 
motsätter sig detta i punkt 25 i sitt partiprogram. Denna dekadens bekämpas och 
övervinns med hjälp av en völkisk kulturrevolution. 

  

102 - KAMP MELLAN RASERNA 
 Raskampen är världshistoriens drivande princip: all historia är rasstridens 
historia!  

Betydelsen av raskampen i historien och politiken har sin grund i livets biologiska 
lag, kampen för existens. Med hjälp av raskampen kämpar raser och folk för sin 
frihet, sin rätt till självbestämmande och sitt livsutrymme och skapar på så sätt 
förutsättningar för artens bevarande och utveckling. Viktiga medel i denna 
raskamp är rasåtskillnad och rashygien. 

Efter den nationalsocialistiska revolutionen och partiets maktövertagande (se 
Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet) skapar staten raslagar som förankrar 
raskampens faktum i den völkiska lagen. Weltanschaulich förespråkar och 
försvarar nationalsocialismen livets mångfald - inklusive det mänskliga livet med 
dess raser och folk - i enlighet med den biologiska lagen om differentiering av 
livet, och därmed bevarandet och utvecklingen av alla folks arter. Den förkastar en 
indelning i över- och underlägsna raser (se Untermensch) samt 
jämlikhetsdogmatismen och erkänner allas mångfald och rätt till liv. 

Politiskt ser den nationalsocialistiska världsrörelsen sig själv som den ariska 
rasens organiserade vilja att leva (se arisk) och för därför raskampen mot alla 
influenser och krafter som äventyrar, bekämpar eller hindrar bevarandet och 
utvecklingen av den ariska rasen och dess folk. 

Raskampen är inte identisk med krig, utan är allestädes närvarande även i fred: 
blandäktenskap, alienation, födelseexplosioner och minskande födelsetal, 
migrationsrörelser, internationalismens jämlikhetsdogm, främlingsetnisk 
imperialism, sionismens strävan efter världsherravälde och mycket annat är fronter 
för rasstriden. 

Mot det hotande nederlaget för arierna i raskampen sedan Tysklands nederlag i 
andra världskriget mobiliserar nationalsocialismen och dess partier den politiska 
viljan för rasens överlevnad och högre utveckling hos alla vita människor. Därmed 
strävar den efter att skapa en världsomspännande arisk folkgemenskap, ett stort 
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europeiskt imperium och ariska etniska gemenskaper och nationer som lever i 
enlighet med sin art och natur. 

I FRG kämpar Nya fronten för dessa mål. Endast på detta sätt är den ariska rasens 
överlevnad och en ny blomstring av den ariska kulturen möjlig, för raskampen 
förblir det grundläggande faktumet för mänsklig samexistens och kan inte 
förhindras genom önsketänkande:  

 
"Ett folk som förklarar att det inte längre vill slåss eliminerar inte krig, utan 
bara sig självt."  
 

Adolf Hitler. 

 
 

103 - RASEGREGATION 
Som en världsåskådning av biologiskt tänkande (se Biologisk humanism) 
tillämpar nationalsocialismen konsekvent livets biologiska lagar i kampen för att 
forma politiken och det mänskliga samhällslivet för att säkerställa bevarandet och 
utvecklingen av ariska rasen (se Arisk) och dess folk.  

De viktigaste av dessa lagar är arv, differentiering och kamp för existens. 

Weltanschaulich tjänar rasåtskillnad alla tre grundläggande lagar i livet: att hålla 
arvsmassan ren, bevara mångfalden och överleva som ras i kampen för existensen. 
Politiskt är den tillsammans med rashygien ett avgörande medel i den permanenta 
raskampen. Efter den nationalsocialistiska revolutionen och partiets 
maktövertagande (se Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet), förankrar den 
framväxande nationalsocialistiska Volksstaat rasåtskillnad i völkisch lag inom 
ramen för raslagstiftningen (se även stat). 

Rassegregationen grundar sig inte på den grundläggande idén om överlägsna eller 
underlägsna raser och folk (se även Untermensch), utan på idén om en mångfald 
som är värd att bevara, vilket förutsätter en separat utveckling i enlighet med arten 
och naturen. Endast en separat utveckling - rasskillnad - säkrar varje ras och varje 
folks rätt till självbestämmande för att fritt bevara och utveckla sin art. 
Rasuppdelningen möjliggör således folkens frihet och förhindrar biologisk och/
eller andlig alienation. 

Rassegregationen förverkligas i huvudsak genom separata bosättningsområden (se 
Lebensraum), genom förbudet mot blandade äktenskap och genom skyddet av den 
egna etniska kulturen, traditionen och livsstilen mot all imperialism. Eftersom det 
varken är möjligt, förnuftigt eller önskvärt att bosätta slutna utländska etniska 
grupper i Tyskland, är Nya Frontens politiska krav på rasåtskillnad en 
förutsättning för en konsekvent repatriering av utlänningar, som tillsammans med 
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kravet på skydd av livet gör det tyska folkets överlevnad möjlig och bestämmer 
Nya Frontens taktik. 
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54. 

 

   Ibland vill inte ens en hardcoreaktivist delta i politiska diskussioner med främ-
lingar på gatan. När en man stirrade på mig, gick fram och sa: "Jag såg dig på TV 
förra veckan, eller hur? ", tittade jag honom helt enkelt i ögonen, flinade och sva-
rade: "Det måste ha varit min onda tvillingbror!". 

   Han skrattade bara. För eller emot, han hade tydligen också ett sinne för humor. 

   Tänk om mamma hade reagerat på samma sätt när jag som barn blev påkommen 
med handen i kakburken! 

   

 

55. 

 

   Ett av mina bästa minnen av Stormtrooper inträffade på Chicago Daley Plaza. 
Vi hade ungefär ett halvt dussin stormtrupper framför vår skåpbil medan vår 
talare fördömde det vitfientliga systemet inför hundratals Chicagobor på lunchtid. 

   Jag var placerad mellan våra två fanbärare. På min vänstra sida den heliga 
hakkorsflaggan som var säkrad i en kamrats skickliga händer, på min högra sida 
13-stjärniga flaggan från det amerikanska revolutionskriget som var förankrad i 
knytnävarna på en Stormtrooper som var kroppsbyggare.  

   Naturligtvis exploderade publikens frontlinjer med klagande hebréer som 
viftade med sina stora nosar fram och tillbaka. I takt med att deras antal ökade så 
ökade också deras ynkliga mod när de tryckte sig fram. När talarens tal kulmin-
erade utbröt ett handgemäng längst till vänster om mig. (Någon "heroisk" jude 
hade nystat och snubblat över sin näsa, vilket gjorde att han hamnade med ansik-
tet före i en alarmerande kamrats stövelspets). Nu rusade resten av hebréerna och 
de röda fram en masse. 
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   Det nästa jag minns var att vår talare ropade: "Någon måste ta den där Juden, 
han har tagit vår amerikanska flagga!" Jag hoppade fram och rusade in i en 
klagande folkmassa när jag följde flaggans exempel. 

   Folkmassan delade sig framför mig som en blixtlås. Jag sprang snabbt ifrån 
jude-tjuven och mitt i steget fick jag honom att falla omkull med en rundslagspark 
i hans spindeldrabbade ben. Jag hoppade genast upp i luften för att undvika att 
snubbla över juden, tog ett fast grepp om flaggstången, och på vägen ner smal-
nade ögonen när de siktade in sig på mitt "utvalda" mål för tillfället. Jag bredde ut 
benen så att jag kunde sitta över fienden, och sedan tryckte jag flaggstången nedåt 
med all min kraft och ansträngde mig för varje fiber. 

   Fullträff! Trästavlan träffade rakt i den eländiga judens ljumske med sådan kraft 
att jag faktiskt sköt mig själv uppåt! Den utvaldes ögon rullade upp i huvudet i 
extrem smärta och hans skrik förvandlades till ett gurglande, för jag hade fört 
ihop mina jackboots och de landade nu på hans mellangärde helvete först. (Jag 
hade slagit till med sådan kraft att jag faktiskt kände hur staven och mina hells 
sjönk ner i juden). Därefter höjde jag fanan, hoppade av och marscherade stolt 
tillbaka till Stormtrooperlinjen. På båda sidor av den delade folkmassan låste sig 
ögonen på mig med sina munnar som stod av förskräckelse, frusna i sina spår. 
Inte en enda lyfte ett finger för att hjälpa den vridande juden på cementet. Först 
när jag nådde fram till mina kamrater, som segrande hissade den amerikanska rev-
olutionära krigsflaggan, insåg jag hur stort leendet på mitt ansikte var. Detta har 
varit min första insats i uniform. Åh, så söt smaken av seger! 
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